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„UCZYMY (SIĘ) Z PASJĄ – WDROŻENIE
PROGRAMÓW ROZWOJOWYCH W
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH GMINY
KOŃSKOWOLA”,

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach vFundusze Europejskie
dla Lubelskiego 2021-2027 Projekt „UCZYMY (SIĘ) Z PASJĄ – WDROŻENIE PROGRAMÓW
ROZWOJOWYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH GMINY KOŃSKOWOLA”,  realizowany
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet  X Lepsza Edukacja, Działanie 10.3 Kształcenie
Ogólne. Realizator: Gmina Końskowola Okres realizacji  projektu:   01.01.2024 r. – 28.02.2026
r.  Celem  projektu  jest  wzrost  jakości  kształcenia  ogólnego  realizowanego  przez  3  szkoły
podstawowe Gminy Końskowola oraz podniesienie umiejętności i kompetencji u co najmniej 95%  z
grupy 577 uczniów i 94 nauczycieli w okresie do 28.02.2026 r. poprzez wdrożenie programów
rozwojowych  przyczyniających  się  do  zwiększenia  dostępu  do  dobrej  jakości,  włączającego
kształcenia,  ułatwienia  mobilności  edukacyjnej  dla  wszystkich  i  dostępności  dla  osób  z
niepełnosprawnościami. Grupę docelową w projekcie stanowi 577 uczniów (284 dziewczynek,
293 chłopców) uczęszczających do 3 szkół podstawowych z terenu Gminy Końskowola:

Szkoły Podstawowej H. Sienkiewicza w Końskowoli
Zespółu Placówek Oświatowych im. Jana Kochanowskiego w Starym Pożogu
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Chrząchowie,

oraz  94 nauczycieli  (75 Kobiet ,19 Mężczyzn) zatrudnionych w tych szkołach i  50 rodziców
 uczniów (38 Kobiet, 12 Mężczyzn) uczęszczających do wyżej wymienionych szkół. W ramach
projektu zaplanowano działania:

Upowszechnienie  modelu  dostępnej  szkoły  poprzez  dostosowanie  szkół  i  realizowanego1.
nauczania  do  specjalnych  potrzeb  edukacyjnych  uczniów oraz  do  potrzeb  nauczycieli  z
niepełnosprawnościami.
Realizację  dodatkowej  oferty  zajęć  pozalekcyjnych  rozwijających  kompetencje2.
społecznoemocjonalne,  umiejętności  podstawowe, przekrojowe i  zawodowe niezbędne na
rynku pracy, w tym kompetencje cyfrowe, zielone i rozwijające talenty i zainteresowania
uczniów.
Podniesienie jakości kształcenia i rozwój umiejętności uczniów poprzez zakup dodatkowego3.
wyposażenia do 3 szkół objętych projektem, niezbędnego do prowadzenia zaplanowanych



zajęć dodatkowych.
Utworzenie 3 Szkolnych Ośrodków Mini - Kariery- doradztwo edukacyjno- zawodowe4.
Wsparcie psychologiczno- pedagogiczne uczniów w zakresie stymulowania ich rozwoju5.
Wsparcie  psychologiczno-  pedagogiczne  rodziców  i  prawnych  opiekunów  w  zakresie6.
stymulowania rozwoju ucznia.
Doskonalenie zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach objętych wsparciem, w tym7.
pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami.

  #FunduszeUE  #FunduszeEuropejskie  Wartość  projektu:  1  898  632,32  zł  Wartość
dofinansowania: 1 686 632,32 zł
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